

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายชม ช่วยชีพ – บ้านนายสวัสดิ์ จันทร์แจ่ม
หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ... กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ปริมาณงาน
โดยสังเขป.....ผิวจราจรกว้าง ๓.๕๐ เมตร ระยะทาง ๒๓๕.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร โหล่ทางหิน
คลุกข้างละ ๐.๒๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๒๒.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหาร
ส่วนตำบลหนองช้างแล่น แบบเลขที่ ๕/๒๕๖๖ กำหนด.) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
จำนวน ๒ ป้าย.....ป้ายชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย ป้ายถาวร จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๗๖,๓๘๑.๕๖ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑. แบบสรุปราคากลาง.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑. นายเฉลิมศักดิ์ สุขรัตน์..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.ควนธานี..... ประธานกรรมการ
- ๖.๒. นางสาวภาวิณี อัมพันธ์..... ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน..... กรรมการ
- ๖.๓. นางสมลथा แพงทวี..... ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ..... กรรมการและเลขานุการ

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายเฉลิมศักดิ์ สุขรัตน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลควนธานี

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวภาวิณี อัมพันธ์)
นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ)..... กรรมการและเลขานุการ

(นางสมลथा แพงทวี)
เจ้าพนักงานธุรการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายชม ช่วยชีพ - บ้านนายสวัสดิ์ จันทร์แจ้ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ระยะทาง 235.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
 ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.25 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 822.50 ตารางเมตร
 (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น แบบเลขที่ 5/2566 กำหนด)
 พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2 ป้าย ป้ายถาวร 1 ป้าย ป้ายชั่วคราว 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 (บ้านหนองสองพี่น้อง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น

แบบเลขที่ 5/2566

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 เดือน พฤศจิกายน 2566

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	476,381.56	Factor F = 1.3848 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 1
สรุป	รวมราคากลางค่าก่อสร้าง	476,381.56	ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันสามร้อยแปดสิบเอ็ดบาทห้าสิบบาทสตางค์)	476,381.56	

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ

579.19 บาทต่อตารางเมตร

เรียน ปลัด อบต./นายก อบต.

- ขออนุมัติกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)

นายเฉลิมศักดิ์ สุขรัตน์

นายสมศักดิ์ หอมแก้ว

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลฉนวนธานี

รองปลัดอบต.รักษาการแทนปลัดอบต.หนองช้างแล่น

(ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ)

นางสาวภาวิณี อัมพันธ์

นายกิตติพงษ์ เลิศประดับพร

นักพัฒนาชุมชน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น

(ลงชื่อ) กรรมการและเลขานุการ

นางสุมลดา เพงทวี

เจ้าพนักงานธุรการ

27 Nov 2566

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายชม ช้วยซีฟ - บ้านนายสวัสดิ์ จันทรแจ้ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ระยะทาง 235.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.25 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 822.50 ตารางเมตร

(ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น แบบเลขที่ 5/2566 กำหนด)

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2 ป้าย ป้ายถาวร 1 ป้าย ป้ายชั่วคราว 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 (บ้านหนองสองพี่น้อง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น

แบบเลขที่ 5/2566

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 เดือน พฤศจิกายน 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	235.00	1.79	420.65	1.3848	2.48	582.80
	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	940.00	1.79	1,682.60	1.3848	2.48	2,331.20
	1.3 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	41.13	787.15	32,375.48	1.3848	1,090.05	44,833.76
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	822.50	351.27	288,919.58	1.3848	486.44	400,096.90
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	14.00	213.43	2,988.02	1.3848	295.56	4,137.84
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	66.50	156.41	10,401.27	1.3848	216.60	14,403.90
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	17.63	409.40	7,217.73	1.3848	566.94	9,995.16
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 ขนาด ๑ 0.60 ม. มอก. ชั้น 3	ม.						
5	งานป้ายโครงการ	เหมา	1.00	-	-	-	-	-
					344,005.33	รวมราคากลางค่าก่อสร้าง		476,381.56

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

344,005.33
0.00
1.3848
0.00

(ลงชื่อ) ประมาณราคา

(นายเฉลิมศักดิ์ สุขรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลนาธานี